
Jours de la semaine LàV LàV LàV LàV LàV LàV LMJV Me LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV SD SD SD S SD SD SD SD SD SD

HORS VACANCES
Du 8 janvier au 9 février 2024
Du 11 mars 2024 à fermeture station

VACANCES DE NOËL
Du 23 décembre 2023 au 7 janvier 2024

VACANCES D’HIVER TOUTES ZONES
Du 10 février au 10 mars 2024

LIGNE liO 960 SKIBUS liO 960 SKIBUS liO 960 SKIBUS SKIBUS SKIBUS liO 960 liO 960 SKIBUS liO 960 SKIBUS SKIBUS liO 960 SKIBUS liO 960 SKIBUS liO 960 SKIBUS liO 960 SKIBUS liO 960 SKIBUS SKIBUS SKIBUS SKIBUS

TARBES

Gare SNCF 06:50   08:00   08:45   12:20 13:05   15:10   16:10   17:15   07:50   10:00   12:20  

Rue Larrey 07:00 08:10 08:55 12:30 13:15 15:20 16:20 17:25 08:00 10:10 12:30

Halle Brauhauban 07:01 08:11 08:56 12:31 13:16 15:21 16:21 17:26 08:01 10:11 12:31

Régiment de Bigorre 07:02 08:12 08:57 12:32 13:17 15:22 16:22 17:27 08:02 10:12 12:32

Rue Carnot - Marie Curie 07:03 08:13 08:58 12:33 13:18 15:23 16:23 17:28 08:03 10:13 12:33

Aérodrome 07:05 08:15 09:00 12:35 13:20 15:25 16:25 17:30 08:05 10:15 12:35

LALOUBÈRE
Mairie 07:07 08:17 09:02 12:37 13:22 15:27 16:27 17:32 08:07 10:17 12:37

Bourg sud 07:08 08:18 09:03 12:38 13:23 15:28 16:28 17:33 08:08 10:18 12:38

HORGUES Bascule abri bus 07:10 08:20 09:05 12:40 13:25 15:30 16:30 17:35 08:10 10:20 12:40

MOMÈRES
Cabinet médical 07:12 08:22 09:07 12:42 13:27 15:32 16:32 17:37 08:12 10:22 12:42

Place du Palencat 07:13 08:23 09:08 12:43 13:28 15:33 16:33 17:38 08:13 10:23 12:43

SAINT-MARTIN Eglise 07:14 08:24 09:09 12:44 13:29 15:34 16:34 17:39 08:14 10:24 12:44

ARCIZAC-ADOUR Route du Montaigu 07:15 08:25 09:10 12:45 13:30 15:35 16:35 17:40 08:15 10:25 12:45

HIIS Route des Cols 07:17 08:27 09:12 12:47 13:32 15:37 16:37 17:42 08:17 10:27 12:47

MONTGAILLARD

Intersection 07:19 - - - - - - - - - -

Centre 07:20 08:30 09:15 12:50 13:35 15:40 16:40 17:45 08:20 10:30 12:50

Stade 07:21 - - - - - - - - - -

TRÉBONS Place de l’Oignon 07:23 08:33 09:18 12:53 13:38 15:43 16:43 17:48 08:23 10:33 12:53

POUZAC
Avenue de La Mongie 07:25 08:35 09:20 12:55 13:40 15:45 16:45 17:50 08:25 10:35 12:55

Stade 07:26 08:36 09:21 12:56 13:41 15:46 16:46 17:51 08:26 10:35 12:56

BAGNÈRES
DE-BIGORRE

Parc Industriel de la HB 07:27 08:37 09:22 12:57 13:42 15:47 16:47 17:52 08:27 10:37 12:57

Parc d’Activités Soulé 07:28 08:38 09:23 12:58 13:43 15:48 16:48 17:53 08:28 10:38 12:58

Ancienne gare 07:32 07:50 08:42 08:52 09:27 09:37 12:30 12:30 13:02 13:47 15:00 15:52 16:00 16:15 16:52 16:30 17:57 07:50 08:32 09:37 10:42 12:30 13:02 15:00 16:00 16:15 16:30

Église 07:35 - 08:45 - 09:30 - - - 13:05 13:50 - 15:55 - - 16:55 - 18:00 - - - - - - - - - -

Lycée Victor Duruy 07:38 - - 09:33 - - - - 15:58 - - -   - - - - - - - - - -

Office de Tourisme   07:54 08:56 09:41 12:34 12:34 15:04 16:04 16:19 16:34   07:54 08:35 09:41 10:45 12:34 13:05 15:04 16:04 16:19 16:34

GERDE Pont de Gerde   07:57 08:59 09:44 12:37 12:37 15:07 16:07 16:22 16:37   07:57 08:36 09:44 10:46 12:37 13:06 15:07 16:07 16:22 16:37

ASTÉ Pont d’Asté   08:00 09:02 09:47 12:40 12:40 15:10 16:10 16:25 16:40   08:00 08:37 09:47 10:47 12:40 13:07 15:10 16:10 16:25 16:40

BEAUDÉAN Bascule - abri bus   08:02 09:04 09:49 12:42 12:42 15:12 16:12 16:27 16:42   08:02 08:42 09:49 10:52 12:42 13:12 15:12 16:12 16:27 16:42

CAMPAN

Bourg   08:04 09:06 09:51 12:44 12:44 15:14 16:14 16:29 16:44   08:04 08:44 09:51 10:54 12:44 13:14 15:14 16:14 16:29 16:44

Galade   08:09 09:11 09:56 12:49 12:49 15:19 16:19 16:34 16:49   08:09 8:49 09:56 10:59 12:49 13:19 15:19 16:19 16:34 16:49

Sainte-Marie de Campan   08:14 09:16 10:01 12:54 12:54 15:24 16:24 16:39 16:54   08:14 08:54 10:01 11:04 12:54 13:24 15:24 16:24 16:39 16:54

Gripp - abri bus   08:20 09:22 10:07 13:00 13:00 15:30 16:30 16:45 17:00   08:20 09:02 10:07 11:12 13:00 13:32 15:30 16:30 16:45 17:00

ARTIGUES Artigues   08:25 09:27 10:12 13:05 13:05 15:35 16:35 16:50 17:05   08:25 09:07 10:12 11:17 13:05 13:37 15:35 16:35 16:50 17:05

LA MONGIE La Mongie   08:35   09:37   10:22 13:15 13:15     15:45 16:45 17:00 17:15   08:35 09:17 10:22 11:27 13:15 13:47 15:45 16:45 17:00 17:15

(*)

(*)

Bagnères-de-Bigorre > La Mongie

Les 25 décembre et 1er janvier, les bus circulent aux mêmes horaires que le dimanche

Les horaires du Skibus en bleu sont :  
> susceptibles d’être doublés si le car de l’horaire affiché sur le présente fiche
    horaire est plein (dans ce cas, un autre car arrive dans les 20mn)
> localisables en direct via l’application ZENBUS

Le service est assuré en fonction des conditions de circulation et des intempéries. 
Le chargement des skis prenant un certain temps, il est conseillé de vous présenter à l’arrêt 10 mn avant l’heure affichée. 

Point d’arrêt desservi en période scolaire de la zone C

Circule uniquement du 26 février au 8 mars 

NOUVEAU !

Horaires valables pour la saison 2023-2024

L’accès aux navettes chaussures de ski aux pieds est interdit. 
Les chaussures de ski et les skis doivent être déposés en soute.



Jours de la semaine LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LMJV Me LàV LàV LàV LàV LàV S SD SD SD SD S D SD SD SD SD SD

HORS VACANCES
Du 8 janvier au 9 février 2024
Du 11 mars 2024 à fermeture station

VACANCES DE NOËL
Du 23 décembre 2023 au 7 janvier 2024

VACANCES D’HIVER TOUTES ZONES
Du 10 février au 10 mars 2024

LIGNE liO 960 SKIBUS SKIBUS SKIBUS liO 960 liO 960 liO 960 SKIBUS liO 960 SKIBUS SKIBUS liO 960 SKIBUS SKIBUS SKIBUS liO 960 liO 960 SKIBUS liO 960 SKIBUS SKIBUS liO 960 liO 960 SKIBUS SKIBUS SKIBUS LIO 960 SKIBUS

LA MONGIE La Mongie   08:45 09:47 10:31       13:30   16:15 16:15   17:00 17:22 17:31     08:45 10:35 11:00 13:30 14:00   16:15 17:00 17:22 17:30 17:31

ARTIGUES Artigues   08:55 09:57 10:41 13:40 16:25 16:25 17:10 17:32 17:41   08:55 10:45 11:10 13:40 14:10 16:25 17:10 17:32 17:40 17:41

CAMPAN
 
 
 

Gripp   09:00 10:02 10:46 13:45 16:30 16:30 17:15 17:37 17:46   09:00 10:50 11:15 13:45 14:15 16:30 17:15 17:37 17:45 17:46

Sainte-Marie de Campan   09:06 10:08 10:52 13:51 16:36 16:36 17:21 17:43 17:52   09:06 10:58 11:21 13:51 14:23 16:36 17:21 17:43 17:53 17:52

Galade   09:11 10:13 10:57 13:56 16:41 16:41 17:26 17:48 17:57   09:11 11:03 11:26 13:56 14:28 16:41 17:26 17:48 17:58 17:57

Bourg   09:16 10:18 11:02 14:01 16:46 16:46 17:31 17:53 18:02   09:16 11:08 11:31 14:01 14:33 16:46 17:31 17:53 18:03 18:02

BEAUDEAN Ariou   09:18 10:20 11:04 14:03 16:48 16:48 17:33 17:55 18:04   09:18 11:10 11:33 14:03 14:35 16:48 17:33 17:55 18:05 18:04

ASTÉ Pont d'Asté   09:20 10:22 11:06 14:05 16:50 16:50 17:35 17:57 18:06   09:20 11:15 11:35 14:05 14:40 16:50 17:35 17:57 18:10 18:06

GERDE Pont de Gerde   09:23 10:25 11:09 14:08 16:53 16:53 17:38 18:00 18:09   09:23 11:16 11:38 14:08 14:41 16:53 17:38 18:00 18:11 18:09

BAGNÈRES
DE- BIGORRE
 
 
 
 

Lycée Victor Duruy   - - - - - - - - - 18:20 - - - - - - -

Eglise 07:53 09:28 10:30 11:14 11:25 12:10 13:30 14:13 16:15 16:58 16:58 17:20 17:43 18:05 18:14 18:25 08:45 09:28 11:20 11:43 14:10 14:45 14:45 16:58 17:43 18:05 18:15 18:14

Ancienne gare 07:54 09:30 10:32 11:16 11:26 12:11 13:31 14:15 16:16 17:00 17:00 17:21 17:45 18:07 18:16 18:26 08:46 09:30 11:21 11:45 14:12 14:46 14:46 17:00 17:45 18:07 18:16 18:16

Parc d’Activités Soulé 07:55 11:27 12:12 13:32 16:17 17:22 18:27 08:47 11:22 14:47 14:47 18:17  

Parc Industriel de la HB 07:56 11:29 12:14 13:34 16:19 17:24 18:29 08:49 11:24 14:49 14:49 18:19  

POUZAC
 

Stade 07:57 11:30 12:15 13:35 16:20 17:25 18:30 08:50 11:25 14:50 14:50 18:20  

Av. de la Mongie 07:58 11:31 12:16 13:36 16:21 17:26 18:31 08:51 11:26 14:51 14:51 18:21  

TRÉBONS Place de l'Oignon 08:01 11:34 12:19 13:39 16:24 17:29 18:34 08:54 11:29 14:54 14:54 18:24  

MONTGAILLARD
 
 

Stade - - - - - - 18:36 - - - - -  

Centre 08:05 11:37 12:22 13:42 16:27 17:32 18:37 08:57 11:32 14:57 14:57 18:27  

Intersection 19.03.62 - - - - - - 18:38 - - - - -  

HIIS Route des Cols 08:08 11:40 12:25 13:45 16:30 17:35 18:40 09:00 11:35 15:00 15:00 18:30  

ARCIZAC ADOUR Route de Montaigu 08:10 11:42 12:27 13:47 16:32 17:37 18:42 09:02 11:37 15:02 15:02 18:32  

SAINT MARTIN Eglise 08:13 11:45 12:30 13:50 16:35 17:40 18:45 09:05 11:40 15:05 15:05 18:35  

MOMÈRES
 

Place du Palencat 08:16 11:48 12:33 13:53 16:38 17:43 18:48 09:08 11:43 15:08 15:08 18:38  

Cabinet Médical 08:17 11:49 12:34 13:54 16:39 17:44 18:49 09:09 11:44 15:09 15:09 18:39  

HORGUES Bascule 08:19 11:51 12:36 13:56 16:41 18:46 18:51 09:11 11:46 15:11 15:11 18:41  

LALOUBÈRE
 

Bourg sud 08:22 11:54 12:39 13:59 16:44 17:49 18:54 09:14 11:49 15:14 15:14 18:44  

Mairie 08:23 11:55 12:40 14:00 16:45 17:50 18:55 09:15 11:50 15:16 15:16 18:46  

TARBES
 
 
 
 
 

Aérodrome 08:27 11:59 12:44 14:04 16:49 17:54 18:59 09:19 11:54 15:19 15:19 18:49  

Rue Carnot 08:29 12:01 12:46 14:06 16:51 17:56 19:01 09:21 11:56 15:21 15:21 18:51  

Régiment de Bigorre 08:30 12:02 12:47 14:07 16:52 17:57 19:02 09:22 11:57 15:22 15:22 18:52  

Halle Brauhauban 08:32 12:04 12:49 14:09 16:54 17:59 19:04 09:24 11:59 15:24 15:24 18:54  

Place de Verdun 08:34 12:06 12:51 14:11 16:56 18:01 09:26 12:51 15:26 15:26 18:56

Gare SNCF 08:39 12:11 12:56 14:16 17:01 18:06 09:31 12:56 15:31 15:31 19:01

La Mongie > Bagnères-de-Bigorre

Les 25 décembre et 1er janvier, les bus circulent aux mêmes horaires que le dimanche

Les horaires du Skibus en bleu sont :  
> susceptibles d’être doublés si le car de l’horaire affiché sur le présente fiche
    horaire est plein (dans ce cas, un autre car arrive dans les 20mn)
> localisables en direct via l’application ZENBUS

Le service est assuré en fonction des conditions de circulation et des intempéries. 
Le chargement des skis prenant un certain temps, il est conseillé de vous présenter à l’arrêt 10 mn avant l’heure affichée. 

Point d’arrêt desservi en période scolaire de la zone C

NOUVEAU !

Horaires valables pour la saison 2023-2024

L’accès aux navettes chaussures de ski aux pieds est interdit. 
Les chaussures de ski et les skis doivent être déposés en soute.


